UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   78   /TB-SGTVT

            Thừa Thiên Huế, ngày  18  tháng  01  năm 2021

THÔNG BÁO

ĐƠN VỊ THAY ĐỔI GIỜ TRÊN TUYẾN

Kính gửi: HTX dịch vụ vận tải Tiến Lực

Căn cứ nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định

về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Căn cứ Tờ trinh không số ngày 15/1/2021 của HTX dịch vụ vận tải Tiến Lực về

việc điều chỉnh giờ xuât bến tại bến xe phía bắc thành phố Huế tuyến vận tải hành

khách liên tỉnh Thừa thiên Huế (BX phía bắc Tp Huế) đến Thành Hóa( BX Sầm

Sơn) và ngược lại.

Sở Giao thông vận tải thông báo HTX dịch vụ vận tải Tiến Lực thay đổi giừ

xuất bến tại bến xe phía bắc thành phố Huế như sau::

 - Giờ xe xuất bến:

+ Tại bến xe đi: 18h00 ( giờ trước khi điều chỉnh 18h15) vào các các ngày

trong tháng (trừ các ngày ngày 4, 9, 14, 19, 24, 29).

+ Tại bến xe đến: 16h30 phút các ngày trong tháng (trừ các ngày ngày 4, 9, 14,

19, 24, 29).

- Số chuyến thực hiện trong tháng: 24 chuyến/tháng

- Các nội dung khác trên tuyến tại Thông báo số 21/TB-SGTVT của Sở GTVT

Thừa Thiên Huế ngày 07/01/2021 giữ nguyên

Thông tin này đã được công khai trên biểu đồ chạy xe do Sở GTVT Thừa Thiên

Huế công bố.

Vậy, Sở GTVT tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo cho các đơn vị liên quan được

biết./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GTVT tỉnh Thanh Hóa ;

- Bến xe Sầm Sơn;

- Bến xe phía bắc tp Huế;

- Lưu:VT, VTPT

         KT.GIÁM ĐỐC
           PHÓ GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Văn Thành

		2021-01-19T07:56:24+0700